令 和 4 年 2 月 吉 日

各 位

鹿児島相互信用金庫

Ａコープ隼人店共同出張所の共同利用開始について

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、Ａコープ隼人店共同出張所にて、当金庫キャッシュカードによる取扱いが開始と

なりますので、お知らせいたします。

記

以 上

名 称 Ａコープ隼人店 共同出張所

所 在 霧島市隼人町内山田 1 丁目 7 番 1 号

設 置 形 態 共同利用（幹事金融機関：あいら農業協同組合）

利 用 開 始 年 月 日 令和 4 年 3 月 1 日 （火曜日）

営 業 時 間

  平  日   8：45～20：00

土曜・日曜・祝日 9：00～19：00

※平日 18：00 以降および土曜・日曜・祝日には

所定の時間外手数料が必要となります。

当 金 庫

取 扱 業 務

キャッシュカード取引による出金・残高照会・振込

※当金庫カード・通帳での入金・通帳記帳は、お取扱い出来ません。

※振込手数料は、あいら農業協同組合所定の金額となります。

《本件に関するお問合せ先》

鹿児島相互信用金庫 経営企画部 （ 担当：永井 ）

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 TEL099-259-5222